
   

  

 

 

 

                                                                     UČILIŠTE SAILOR 

                               Ustanova za osposobljavanje i usavršavanje, Rijeka 

________________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

51000 RIJEKA HR Dolac 7 · Telefon (051) 371-632 · E-mail: info@sailor.hr · https://www.sailor.hr   

OIB: 66692750135 · IBAN HR4223400091110079307 · Privredna banka Zagreb d.d. 

 

 

KLASA: 602-08/25-01/03 

URBROJ: 2170-58-25-02 

Rijeka, 17. veljače 2025. 

 

Na temelju članka 6. Zakona o obrazovanju odraslih (NN 144/21), članka 15. Statuta Učilišta Sailor 

te članka 1. stavka 2. i članka 20. stavka 1. Uredbe o uredskom poslovanju (NN 75/21), Upravno 

vijeće na svojoj 6. sjednici održanoj 17. veljače 2025. godine donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o 

izmjeni Odluke o planu klasifikacijskih oznaka 

 

1. U Odluci o planu klasifikacijskih oznaka KLASA: 602-07/24-01/03, URBROJ: 2170-58-24-02 od 

20. prosinca 2024. godine, u članku 2. dodaje se nova alineja koja glasi: 

− Ugovori s polaznicima o realizaciji programa obrazovanja odraslih i Ugovori o provedbi 

učenja temeljenog na radu označavat će se KLASA: 602-09/GODINA-01/REDNI BROJ. 

 

 

2. Ostale odredbe Odluke ostaju neizmijenjene. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 17. veljače 2025. godine. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Potrebno je izvršiti izmjenu Odluke o planu klasifikacijskih oznaka kako bi se osigurala pravilna 

i dosljedna primjena Uredbe o uredskom poslovanju (NN 75/21) te omogućilo jasno razgraničenje 

dokumentacije koja se odnosi na ugovorne odnose s polaznicima i provedbu učenja temeljenog na radu. 

Stoga se članku 2. Odluke dodaje nova klasifikacijska oznaka KLASA: 602-09/GODINA-01/REDNI 

BROJ, čime se omogućuje pravilno evidentiranje i razvrstavanje ove vrste dokumentacije u skladu s 

propisanim standardima uredskog poslovanja. 

 

 
    Predsjednica Upravnog vijeća  

    Kristina Dundović, dipl.ing.sig. 

O tome obavijest: 

1. Silvija Gojević, prof. 

2. Pismohrana 

mailto:info@sailor.hr
https://www.sailor.hr/

